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Mieszkanie na sprzedaż - Dąbrowa Tarnowska
cena 299 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,38 m2,
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opis nieruchomości

NOWE  W STANIE DEWELOPERSKIM

Zapraszam do zapoznania się z ofertą sprzedaży mieszkania położonego przy ulicy Oleśnickiej w Dąbrowie
Tarnowskiej.
Nowoczesny blok wyposażony w windę z licznymi miejscami parkingowymi.
Mieszkanie w stanie deweloperskim, rozpoczęte wykańczanie łazienki. Powierzchnia użytkowa to 50,38 m2.
Składa się z salonu połączonego z aneksem kuchennym, 2 osobne pokoje, łazienka, ubikacja. Na całej
powierzchni ogrzewanie podłogowe, okna trzyszybowe. Posiada balkon.
Wspólnota mieszkaniowa, miesięczne opłaty to 120 złotych.

Ostatnie 3 zdjęcia przedstawiają wizualizację łazienki.

Cena 299 000 zł podlega negocjacji.

Szczegóły oraz możliwość oglądnięcia po kontakcie bezpośrednim tel. 600 576 376
Marcin Rzepka
MR Nieruchomości
ul. Krakowska 42 Tarnów
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.pl
www.mr.nieruchomosci.pl
 

https://www.mr.nieruchomosci.pl
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szczegóły oferty

Symbol 3/MRN/MS Cena 299 000, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat dąbrowski

Gmina Dąbrowa Tarnowska Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Sieć LAN TAK Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena negocjowana TAK

Kraj Polska Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 50, 38 m²

Miejscowość Dąbrowa Tarnowska Kod pocztowy 33-200

Ulica Oleśnicka Powierzchnia użytkowa 50, 38 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian PUSTAK CERAMICZNY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA, ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ LOKALNA Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości TAK Ilość wind 1

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu DWUSPADOWY Elewacja STYROPIAN

Licznik prądu TAK Udogodnienia dla inwalidów TAK

Widok na zachód TAK Czynsz administracyjny 120, 00 PLN

kontakt do agenta
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więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


